

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-2229-O

Quito, D.M., 21 de abril de 2022

Señor Magíster Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal **Procurador Metropolitano** PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos esta Secretaría; de acuerdo a lo dispuesto por el señor Presidente en la Sesión No. 054 Extraordinaria de la Comisión de Conectividad, realizada el día viernes, 08 de abril de 2022, sírvase remitir el informe jurídico, del proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA REFORMATORIA DEL CÓDIGO MUNICIPAL PARA EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, QUE REGULA LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA LAS REDES DE ENERGÍA ELÉCTRICA Y DE TELECOMUNICACIONES INSTALADAS EN LOS BIENES DE DOMINIO PÚBLICO DE USO PÚBLICO"; con los informes remitidos que han sido parte del debate y tratamiento del mismo.

Nota: adjunto al presente el link en donde encontrara el expediente del proyecto en referencia https://drive.google.com/drive/folders/1Zuln3_ebHozQs0PxqeQ8xGs6zI8iheyD?usp=sharing

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes SECRETARIO GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Copia:

Señor Magíster Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos Conceial Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL FIALLO COBOS JUAN CARLOS

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo Servidora Municipal

Señorita Abogada Hillary Patricia Herrera Aviles Gestión de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Hillary Patricia Herrera Aviles	hh	SGCM	2022-04-21	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-04-21	





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-2229-O Quito, D.M., 21 de abril de 2022



